Приложение № 2
 к Положению о членстве

	В Некоммерческое партнерство
 «Палата народных промыслов и ремесел»
 от ………………………… (Ф.И.О.)
 паспорт ……………, выдан …………………
 адрес места жительства/регистрации:
…………………………………………………..

…………………… г.

ЗАЯВЛЕНИЕ

 Я, предприниматель ……………………………… (Ф.И.О.), прошу принять меня в члены Некоммерческого партнерства «Палата народных промыслов и ремесел» (далее – «Партнерство»).
 С положениями Гражданского кодекса РФ, Федеральных законов от 12.01.1996 № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях» и от 01.12.2007 № 315-ФЗ «О саморегулируемых организациях», иных правовых актов Российской Федерации в части требований к членам некоммерческих организаций я ознакомлен.
С порядком приема в члены Партнерства, а также с другими положениями Устава Некоммерческого партнерства я ознакомлен и полностью с ними согласен.
Я гарантирую оплату вступительного, регулярных членских, а также иных взносов, установленных в Партнерстве. Кроме того, я готов к проведению иных мероприятий, необходимых для обеспечения ответственности, которая может наступить в случае причинения убытков по моей вине.
Я являюсь членом иных некоммерческих партнерств, созданных в целях, аналогичных целям деятельности Партнерства ___________________________________________________ (указать наименование).
Направляю комплект документов для принятия меня в члены Партнерства.
Приложения:
1. Анкета.
2. Копия общегражданского паспорта.
3. Копия документа, подтверждающего факт внесения в соответствующий государственный реестр записи о государственной регистрации индивидуального предпринимателя.
4. Копия свидетельства о государственной регистрации и свидетельства о постановке на налоговый учет.
5. Документы, подтверждающие деятельность в области народных промыслов и ремесел (при наличии).

Все документы должны быть заверены подписью уполномоченного лица и его печатью (если она есть)!
                                                                                             ……………………. (Ф.И.О.)
 	 		 	                                                                 (подпись)
[bookmark: _GoBack]